



До Пловдивски университет „П. Хилендарски“
гр. Пловдив
email: sgluhov@uni-plovdiv.bg
тел./факс: 032/261 260

ОФЕРТА

Съгласно техническа спецификация към пазарни консултации по смисъла на чл.21, ал.2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) за определяне на прогнозна стойност при възлагане на обществената поръчка с предмет:

ДОСТАВКА НА КОМПЮТЪРНА И ПЕРИФЕРНА ТЕХНИКА ЗА ПУ „ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ“ - ГР. ПЛОВДИВ ПО 6 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ, предлагаме нашата оферта.

Предложението се подава от ПАУЪР МЕДИА ГРУП ЕООД, гр. София, кв. ДИАНАБАД, бул. НИКОЛА ГАБРОВСКИ №12, ЕТ.2, АП.1 и е съобразено с поставените технически изисквания на обособени позиции 1, 2 и 5

№	Артикул	Бр.	Ед. цена лв.	Обща цена лв.
	Позиция 1			
1	Настолен компютър К1	16	1 056,00 лв.	16 896,00 лв.
2	Настолен компютър К2	52	1 112,00 лв.	57 824,00 лв.
3	Настолен компютър К3	6	1 573,00 лв.	9 438,00 лв.
4	Настолен компютър К3	1	8 809,00 лв.	8 809,00 лв.
			Обща стойност без ДДС:	92 967,00 лв.

№	Артикул	К-во	Ед. цена лв.	Обща цена лв.
	Позиция 2			
1	Преносим компютър К1	10	3 034,00 лв.	30 340,00 лв.
2	Преносим компютър К2	5	2 809,00 лв.	14 045,00 лв.
3	Преносим компютър К3	25	805,00 лв.	20 125,00 лв.
4	Преносим компютър К4	7	1 264,00 лв.	8 848,00 лв.
5	Преносим компютър К5	5	1 498,00 лв.	7 490,00 лв.
6	Преносим компютър К6	2	1 685,00 лв.	3 370,00 лв.
7	Преносим компютър К7	2	955,00 лв.	1 910,00 лв.
8	Преносим компютър К8	6	398,00 лв.	2 388,00 лв.
9	Таблет К9	4	192,00 лв.	768,00 лв.
10	Таблет К10	1	1 124,00 лв.	1 124,00 лв.
11	Графичен таблет К11	2	936,00 лв.	1 872,00 лв.
12	Таблет К12	11	375,00 лв.	4 125,00 лв.
13	Преносим компютър К13	1	9 825,00 лв.	9 825,00 лв.
			Обща стойност без ДДС:	106 230,00 лв.



№	Артикул	К-во	Ед. цена лв.	Обща цена лв.
	Позиция 5			
1	Проектор К1	1	3 917,00 лв.	3 917,00 лв.
2	Проектор К2	1	3 148,00 лв.	3 148,00 лв.
3	Проектор К3	4	1 722,00 лв.	6 888,00 лв.
4	Проектор К4	8	648,00 лв.	5 184,00 лв.
5	Проектор К5	9	1 631,00 лв.	14 679,00 лв.
6	Мини проектор К6	6	352,00 лв.	2 112,00 лв.
7	Късофокусен проектор К7	1	824,00 лв.	824,00 лв.
8	Късофокусен проектор К8	2	2 222,00 лв.	4 444,00 лв.
9	Твърд диск К9	104	228,00 лв.	23 712,00 лв.
10	Външен твърд диск К10	1	185,00 лв.	185,00 лв.
11	Външен твърд диск К11	3	287,00 лв.	861,00 лв.
12	Презентер К12	2	44,00 лв.	88,00 лв.
13	Интерактивна дъска с проектор - висок клас К13	1	4 630,00 лв.	4 630,00 лв.
14	Електронна книга К14	1	222,00 лв.	222,00 лв.
15	Екран К15	4	259,00 лв.	1 036,00 лв.
16	Шредер К16	3	222,00 лв.	666,00 лв.
17	Диктофон К17	2	111,00 лв.	222,00 лв.
			Обща стойност без ДДС:	72 818,00 лв.

Забележка: Гаранционният срок е съобразен с изисквания такъв за всяка подпозиция.

Дата: 10.10.2019 г.

С Уважение:

д-р инж. Виктор Митов
Управител
Паър Медиа Груп ЕООД

